Intendentes, igitur, tam eidem ecclesie Cesaraugustane quam eius gre-
gi dominice salubriter providere, te a vinculo, quo prefate Vicensi ecclesie,
cui tunc preeras, tenebaris, de dictorum fratrum consilio et apostolice auc-
toritatis plenitudine absolventes, te ad eandem Cesaraugustanam eccle-
siam auctoritate prefata transferimus teque illi preficimus in archiepisco-
pum et pastorem, curam et administrationem ipsius Cesaraugustane eccle-
sie tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo liberamque
tibi dando licentiam ad ipsam Cesaraugustanam ecclesiam transeundi, fir-
ma spe fiduciaque conscriptis, quod prefata Cesaraugustana ecclesia per
tue industrie et circunspectionis fructuosum studium, gratia tibi assistente
divina, regetur utiliter et prospere dirigetur grataque in eisdem spirituali-
bus et temporalibus suscipiet incrementa. Quocirca fraternitati tue per
apostolica scripta mandamus quatenus... curam et administrationem pre-
dictas sic feras solicite, fideliter et prudenter... quod ipsa Cesaraugustana
ecclesia gubernatori circunspecto et fructuoso administratori gaudeat se
commissam ac bone fame tue odor ex laudabilibus tuis actibus latius dif-
fundatur tuque, preter eterne retributionis premium, nostre benevolentie
gratiam uberius valeas promereri.

Volumus tamen et tibi tenore presentium mandamus quod, antequam
possesionem administrationis bonorum mense tue archiepiscopalis Cesa-
raugustane recipias, nostro et Romane Ecclesie nomine fidelitatis debite
solitum prestes iuramentum sub forma, quam venerabilibus fratribus nos-
tris Pampilonensi et Tirasonensi episcopis sub bulla nostra mittimus inter-
clusam, quibus eorum cuilibet per alias nostras litteras mandamus ut a te
huiusmodi recipiant iuramentum. Datum apud Castrum novum, Avenio-
nensis diocesis, nonis octobris, anno quinto. In eodem modo: capitulo
ecclesie Cesaraugustane; clero civitatis et diocesis Cesaraugustane; vassallis
ecclesie Cesaraugustane; episcopis suffraganeis; Petro, regi Aragonum.
Datum ut supra. Taxa: XXVI, XXVI, XXVI, XXVI, XXVI, XXVI».

1222

1411, agosto, 6 San Mateo

Benedicto XIII manda al obispo de Huesca conferir a García de Aulex
(Daulex), capellán en la parroquia de Epila, diócesis de Zaragoza, una
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capellanía (sin residir, 20 florines de Aragón) en el altar de Santa María
Magdalena de la parroquia cesaraugustana de San Gil, fundada por Toda
Ximénez Dalbel, mujer cesaraugustana, que ha sido ocupada indebida-
mente desde hace un año por el presbítero Rodrigo de Altariba, pero que
ha estado mucho tiempo sin ser provista, de manera que su colación jurí-
dicamente ha tornado a la Sede Apostólica. No obstante que posee la cita-
da capellanía (sin residir, 12 florines de Aragón) en Epila.